
Uchwała Nr XLIX/625/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  30 sierpnia 2005 r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia bilansu skonsolidowanego za rok 2004. 
 

 
 
Na podstawie art. 55 ust. 1 i art. 63 c pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości ( tekst jednolity Dz. U. Z 2002r. nr 76 poz. 694 z późn. zm. ) oraz § 16 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001r.  w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek  samorządu 
terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych ( Dz. U. Nr 153 poz. 
1752 ) � Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
Zatwierdza się bilans skonsolidowany Miasta Nowy Sącz na dzień 31.12.2004, zamykający 
się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w kwocie 413 977 tys. zł.  
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.  
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 


